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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Jørgen Løvlands Gate 21!

Dette er en stor, stilren og unik 3‑roms aksjeleilighet med mange  
praktiske detaljer man vil sette pris på, som nye og store vinduer, god  
takhøyde, pene gulv, eget lite rom for vaskemaskin, mye  
oppbevaringsplass og vedovner. Leiligheten er gjennomgående, og  
romfølelsen er lys og luftig. Bakgården byr på hygge og avslapning i  
rolige omgivelser med langbord og grill, omgitt av trær og blomster –  
alt i en fantastisk atmosfære uten trafikkstøy. Det er mulighet for kjøp  
av loftsareal på ca. 50 kvm i BRA, direkte over leiligheten. Se under  
punkt "Diverse" for ytterligere informasjon.

Merk deg dette:
‑Fin, intern beliggenhet i 3. etg
‑Gjennomgående planløsning
‑Sjarmerende og stilfullt
‑Vedovn på kjøkken og i stue
‑To store soverom
‑Ingen dokumentavgift ‑ lave omkostninger
‑Populært og attraktiv område
‑Nye vinduer
‑Ingen gjenboere
‑Gode oppbevaringsløsninger

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 337 969,‑
Omkostn.:	 Kr 13 688,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 351 657,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 305,‑
Selger:	 Linda Vasquez Laursen
	 Gorm Laursen

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1924
BRA‑i/​​​​BRA Total	 80/​​​​98 kvm
Tomtstr.:	 825 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 226, bnr. 30
Oppdragsnr.:	 1008240179

Anders Wold
Fagansvarlig /​​​​ Eiendomsmegler /​​​​ Partner

Mobil	 480 96 939
E‑post	 anders.wold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 98 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 80 m² 
Entré, Bad, Kjøkken, Stue, Soverom, Soverom 2, Bod, Bod 2

BRA‑e: 18 m² 
Kjeller‑ og loftsod 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden varierer fra ca. 2,73 ‑ 2,82 M.
Fellesareal:
Bod på loft med skråtak på ca. 8 kvm (gulvareal på ca. 11 kvm).
To boder i kjeller på henholdsvis ca. 9 kvm og ca. 1 kvm.
Bruksrett ble ikke fremvist. Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har  
påvist og/​​​​eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er  
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten  
kan omdisponeres av borettslaget og dette kan påvirke boligens BRA

Rommene i boligen er navngitt etter dagens bruk, uavhengig av hva de er godkjent og  
byggemeldt som. Det bemerkes i den sammenheng at det er utført endringer i boligens  
planløsning i forhold til tegningene i kommunen. Blant annet så er det etablert en bod i  
opprinnelig soverom. Kjøkken er utvidet.

Tomt
Tomten er på 825,1 kvm. Eiendommen har følgende gårds‑ og bruksnummer: 226‑30

Beliggenhet
Velkommen til et sjarmerende og attraktivt boligområde på Rosenhoff i Oslo.  
Leiligheten ligger rolig til blant vakre, historiske bygninger, samtidig som det er kort vei  
til sentrum. Bydelen byr på et mangfoldig og levende miljø med et rikt forenings‑ og  
kulturliv, koselige kafeer og populære restauranter.
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Rosenhoff er kjent for sin unike kombinasjon av sentral beliggenhet og tilbaketrukket  
atmosfære. I nærområdet finner du flotte tur‑ og friluftsområder som Torshovdalen,  
Rodeløkka kolonihager, Ola Narr og Tøyenparken. Torshovdalen tilbyr fantastisk utsikt  
over byen og Oslofjorden, mens Grünerløkka, med sitt pulserende liv, er kun en kort  
spasertur unna. Tøyenparken, kjent som en av Oslos vakreste, har store grønne plener,  
ballbaner på Caltexløkka, samt Tøyenbadet med utendørsbasseng og vannsklier. Om  
vinteren forvandles parken til et ideelt sted for aking. Botanisk hage, Naturhistorisk  
Museum og Zoologisk museum er også verdt et besøk i området.

Området er godt forbundet med kollektivtransport via buss, trikk, T‑bane og flybuss.  
Nærmeste stopp er Rosenhoff, og alternativt Carl Berners plass, som ligger kun to  
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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

3. etasje 80 80

Lo昀琀 8 8

Kjeller 10 10

SUM 80 18
SUM BRA 98

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

3. etasje Entré , Bad , Kjøkken , Stue , Soverom , 
Soverom 2, Bod , Bod 2

Lo昀琀 Bod 

Kjeller Bod , Bod 2

Kommentar
Takhøyden varierer fra ca. 2,73 - 2,82 M.

Fellesareal: 
Bod på lo昀琀 med skråtak på ca. 8 kvm (gulvareal på ca. 11 kvm).
To boder i kjeller på henholdsvis ca. 9 kvm og ca. 1 kvm.
Bruksre琀琀 ble ikke fremvist. Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at 琀椀lhører boenheten, er oppmålt og 
inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 琀椀lhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
bore琀琀slaget og de琀琀e kan påvirke boligens BRA.  

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Rommene i boligen er navngi琀琀 e琀琀er dagens bruk, uavhengig av hva de er godkjent og byggemeldt som. Det bemerkes i den 
sammenheng at det er u琀昀ørt endringer i boligens planløsning i forhold 琀椀l tegningene i kommunen. Blant annet så er det 
etablert en bod i opprinnelig soverom. Kjøkken er utvidet. I forbindelse med salg av eiendommen oppfordres interessenter 琀椀l 
og se琀琀e seg inn i de godkjente tegningene. Se vedlegg. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.9.2024 Rana Noman Tariq Taks琀椀ngeniør

Gorm Laursen  

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
226

bnr.
30

Areal
825.1 m²

Kilde
Ifølge opplysninger 
hentet fra Ambita.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Jørgen Løvlands gate 21  

Hjemmelshaver
AS Jørgen Løvlandsgate 21. Orgnr: 831 656 492.

fnr. snr.
0

Aksjeobjekt
Leil. nr.
12

Forretningsfører
OBOS 
Eiendomsforvaltning AS

Eier av adkomstdokumenter
Linda Vasquez Laursen. Gorm 
Laursen.

Org.nr.
831656492

Boligselskap
12/AS Jørgen Løvlandsgate 21

Aksjenummer
77-82

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det henvises 琀椀l egenerklæringsskjema for nærmere detaljer, og se beskrivelse under sammendrag av 琀椀lstand.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet 74 6

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Leilighet beliggende på Rosenho昀昀 i et veletablert område. Omkringliggende bebyggelse består i all hovedsak av forretning, blokk- og
bygårdsbebyggelse. Adkomst 琀椀l boligen via felles oppgang. Kort avstand 琀椀l Carl Berners plass med alle bymessige service琀椀lbud og
"handlegater" blant annet på Grünerløkka med mangeartede forretninger, kafeer, restauranter, service琀椀lbud m.m. Det er barnehage og skoler i
alle trinn i nærområdet. Den o昀昀entlige kommunikasjonen er godt utbygd, med både trikk, buss og t-bane like i nærheten. Torshovparkene og
Akerselva med tur og rekreasjonsmuligheter ligger i nærheten.

Beliggenhet

Via fellesarealer/o昀昀entlig.

Adkomstvei

Privat ledningsne琀琀 琀椀l kommunal vannforsyning.

Tilknytning vann

Private s琀椀kkledninger 琀椀l kommunalt avløp.

Tilknytning avløp

Regulert.

Regulering

AS Jørgen Løvlandsgate 21 er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 831 656 492. Boligselskapet ligger i
bydel Grünerløkka i Oslo kommune og har følgende adresse: Jørgen Løvlands gate 19-21. Rosenho昀昀gata 3. Boligskapet består av 12 leiligheter
og 1 næringslokale. Tomten er på 825,1 kvm. Eiendommen har følgende gårds- og bruksnummer: 226-30.
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